Helmont; Sed cum verum hujus usum à dico Buttlero vellet sciscitari, qui tunc temporis incarceratus detinebatur, cum è carcere liberatum Buttlerum, nec amplius præsentem invenit, hinc verum hujus usum ignorans, attamen ex hoc rejecto veneno, & bufonis cadavere seorsim exsiccato & in pulverem redacto, cumque tragacantho trochiscos paravit, quos tam ad præservationem quam curationem insignes deprehendit, & eorum veram ac probatam experientiam attestatur Kircherus Zvelfferus & alii.

Ego cum terra lemnia, gelatinâ viperatum insuccatâ hosce formarem trochiscos.

Sic etiam pro amuleto admodum recom mendant multi cum Helmonte frustum succini lucidum, quod quovis mane, septem planetarum pulsibus affricatum, ad incalescenciam, verissimè à peste præservare afferunt.

Uti & sequens *Cl. Cnæffelii Emplastrum Magnetum* quod

b. Succinio p. pulv. 3. B.

bufon. exsiccat. & pulv. 3. j.

misce, & huic in cucurbita tantum spir. vini adde, ut transversum digitum emineat, post in M. B. abstrahe hunc spiritum, usque ad consistentiam magmatis, ter affuso semper novo spiritu, hujus quantitas præsens optime subigitur

tur cum Empl. de Meliloto in Emplastri con-sistentiam.

Hoc singulo emundtorio applicatum, omnem attrahit malignitatem, etiam in anginis, & tumentibus tonsillis, circa collum gestatum, ut & aliis malignitate conjunctis affectionibus.

Item in hæmorrhagiis narium, ex nimia sanguinis ebullitione, sub illius lateris ala gestatum, cuius narium foramen sanguinem stilat, vel sub utraque, si utrumque cruentetur, mirabili tractu, fluxum subito cohibet.

Porro etiam Oleaginosa & ratione præservationis & curationis, non contemnendæ sunt energiæ in peste, illis enim ventriculus bellè oblinitus & quasi emplastratus, ab acutissimis & corrosivis veneni effluviis, omnino fit intactus & salvis.

Hinc Balsamica sulfurea, in primis è sulfuro Antimonii parata maximo cum effectu exhibentur: ubi nec sequens contemnendus

Balsamus vitæ H.

N. *Florum sulfuris vitriolas.* 3. iiij.

Aloes Hepatica.

myrrha elect.

olibani ana. 3. iiiij.

crocis orient. integr. 3. 8.

ci ramoni.

cubebar. ana. ȝ. iiij.

Angelic. ȝ. i.

Rhabarb. ȝ. ȝ.

In eis & contusis adde in cucurbita,

Olei Juniperi.

therebinth.

chamomill. ana. ȝ. ȝ. ȝ. iiiij.

succini ȝ. iiij.

caryophyllor. ȝ. ȝ.

Hæc optimè mixta, stent probe clausa in digestione per mensem: tunc supernatantem Balsamum clarum decantare poteris. Restantiverò massæ affundæ aquis vernalis therebinthinae ȝ. j. & ex cucurbita apposito alembibico destilla leni igne, & prodit Balsamus qui decantato priori commiscendus.